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REPUBLIKA E SHQIPERISE 2
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE

Dispozitiv

Nr. i GCéshtjes : 23000-01654-23-2019 Data e Gjyqit: 27/12/2019
Numri i Vendimit: 23-2019-2331

Data e Mbarimit:

Enkeleda Doda

GJYQTAR:

Palét:

Padités FATIJON Elmazi,i biri i Bujar dhe i ANE, i datélindjes
05/04/1991

I Paditur BUJAR Elmazi,i biri i Nexhip dhe i , i datélindjes 09/04/1959

Tipi i Dispozitivit: Pranim Padie

Pérshkrimi:
Pranimin e kerkese padise sé paditesit Fatjon Elmazaj.
Vertetimin e urdhrit te menjehershem te mbrojtjes, marre me
vendimin date 09.12.2019 te Gjykates se Rrethit Gjygesor

Sarande ne kete menyre:

Detyrohet i padituri Bujar Elmazaj :
1. Té mos kryejé asnjé lloj dhune psikologjike apo dhuné fizike

ndaj paditésit Fatjon Elmazaj, nénés sé tij Bardhyle Elmazaj dhe
bashkéshortes sé tij Xhoana Elmazaj.

2. Detyrohet i padituri Bujar Elmazaj té mos cénojé, fyejé,
kércénojé, apo ngacmojé paditésin Fatjon Elmazaj, nénén e tij
Bardhyle ElImazaj dhe bashkéshorten e tij Xhoana Elmazaj.

3. Detyrohet i padituri Bujar Elmazaj té qéndrojé i larguar nga
banesa e tij né lagjen "9 Tetori” Delviné dhe té géndrojé larg
paditésit Fatjon Elmazaj, nénés sé tij Bardhyle Elmazaj dhe
bashkéshortes sé tij Xhoana Elmazaj, né njé distancé prej té
paktén 100 m dhe té mos keté asnjé lloj komunikimi apo kontakti

me ta.
4.Ndalohet hyrja né banesé e té paditurit Bujar Elmazaj pa

aurorizimin e gjykatés.,
-Ky vendim perben titull ekzekutiv dhe bashké me t& léshohet



edhe urdhri | ekzekutimit.
-Ngarkohen Zyra Permbarimore Sarandé, Komisariati i Policisé

Delviné dhe Bashkia Delviné me ekzekutimin e tij.
-Shkelja e urdhrit te mbrojtjes prej te paditurit Bujar Elmazaj,
perben veper penale ne kuptim te nenit 321/2 te Kodit Penal.

-Kjo mase jepet me nje afat 3(tre) mujor duke filluar ky afat nga

dita e dhénies sé vendimit.
-Kopje té vendimit t*i dérgohen brenda 24 oréve, Zyrés
pPermbarimore Sarande, Komisariatit té Policisé Delviné dhe
Bashkia Delviné

-Shpenzimet gjyqésore lihen né ngarkim té palés sé paditur.

-Kunder vendimit lejohet ankim, brenda 5 diteve ne Gjykaten e
Apelit Gjirokaster afat ky ge fillon nga e nesérmja e shpalljes sé

- vendimit.
-U shpall ne Sarande sot me daté 27.12.2019. L0




